
 

Poz. 30 

UCHWAŁA NR 22 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie Uczelnianej Komisji Wyborczej w kadencji 2024-2028. 

 

Na podstawie § 89 pkt. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Wydziału Chemii postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

 Popiera się zgłoszenie kandydatur Pana Damiana Jaczewskiego oraz dr. 

hab. Wojciecha Sławińskiego na członków Uczelnianej Komisji Wyborczej w kadencji 

2024-2028. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 
 
 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


